АдминистрАция к)rрской овлдсти

гOсудАрсrвшIIIАя жиJшшI$IАя иIюпшflцм
курской оьлдсти

пр икА з

l " rэл ,йТ? г. Курск

Об утверждении административного
регламента государственной жилищной инспекции
Курской области по предоставлению государственной

услуги <<Лицензирование предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами>)

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от
29.09.20||г. Ns473-па ((О разработке и утверждения административньD(

регламентов исполнения государственных функций и администратиВнЬIХ

регламентов предоставлениrI государственных услуг) ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент государственноЙ
жилищнойинспекцииКурскойобласти по предоставлению государственноЙ

услуги <<Лццензирование предпринимательской деятельности по управлеНиЮ
многоквартирными домами)>.

2. Признать утратившим сиJIу прик€вы государственноЙ жилиЩноЙ
инспекции Курской области от 04.03.2015 J\b01-04l1r5, от|2.05.2016 J\b01-07/28,

от 15.01 .20|9 J\b01-07/3 (Об утверждении административного регламента
государственной жилищной инспекции Курской области по предосТавлениЮ
государственной услуги <<Лицензирование предпринимательскоЙ деятелънОСТИ
по управлению многоквартирными домами>).

3. Контролъ за исполнением настоящего прик€rза возложить на нач€LлЬниКа

отдела административного производства, юридической и кадровой работЫ Е.В.

,Щьякову.

Временно исполнr{ющий обязанности
нач€Lльника инспекции 4? И.А. Афонькин